
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 89
5 Μαρτίου 2008

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης εμβαδού εκα−
τό δέκα έξι στρεμμάτων και πεντακοσίων δέκα πέντε 
χιλιοστών του στρέμματος (116,515 στρ.) στη θέση «Βί−
γλα» τοπικού διαμερίσματος Βικίου Δήμου Καρδαμύ−
λων Ν. Χίου ..................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 4,413 στρεμμάτων, στην 
θέση «Λάμπες», Οικισμού Μεθώνης, Δήμου Μεθώνης, 
Νομού Μεσσηνίας ..................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,749 στρ. στη 
θέση «Εθνικό» περιφέρειας Δ.Δ. Αργυροχωρίου, Δήμου 
Υπάτης, του Νομού Φθιώτιδας ...................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
889,00 τ.μ. στη θέση «Μουρίζεζα−Χούνη» περιφέρειας 
Κοινότητας Κυριακίου, του Νομού Βοιωτίας ..................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 4169/269 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης εμβαδού 

εκατό δέκα έξι στρεμμάτων και πεντακοσίων δέκα 
πέντε χιλιοστών του στρέμματος (116,515 στρ.) στη 
θέση «Βίγλα» τοπικού διαμερίσματος Βικίου Δήμου 
Καρδάμυλων Ν. Χίου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση 

του ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συ−

ντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρα 38 και 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 4167/268/5.2.2008 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Χίου για κήρυξη καταστραφείσας από πυρκαγιά, 
δημόσιας δασικού χαρακτήρα έκτασης ως αναδασωτέας.

7. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 «περί ιδρύσεως Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοικήσεως, τροποποίηση διατάξεων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» και των 

άρθρων 4 § 6 και 6 § 7 του ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 τ.Α΄) 
και των άρθρων 14 § 1, 2 και 15 του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 
90 τ.Α΄) και ν. 2240/1994.

8. Τις δ/ξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση, περιφέρειας».

9. Την υπ’ αριθμ. 264/3.4.2001 απόφαση Γεν. Γραμ. Περ. 
Βορείου Αιγαίου (ΦΕΚ 457/Β/24.4.2001) περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό 
διάθεσης της για άλλο προορισμό, την δημόσια έκτα−
ση με μορφή δάσους και δασικής έκτασης συνολικού 
εμβαδού εκατό δέκα έξι στρεμμάτων και πεντακοσίων 
δέκα πέντε χιλιοστών χιλιοστών του στρέμματος (116,515 
στρ.) στη θέση «Βίγλα» τοπικού διαμερίσματος Βικίου 
Δήμου Καρδάμυλων.

Η δασική βλάστηση που αποτελείτο από πρίνους, 
σπάρτα, αστοιφίδες και τραχεία πεύκη καταστράφηκε 
από πυρκαγιά την 7.7.2006.

Η έκταση αποτυπώνεται στο από Φεβρουάριος 2008 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:3.000 
και στον χάρτη προσανατολισμού κλίμακας 1:5.000 του 
δασοπόνου Μασούρα Θωμά με στοιχεία Ε1 (1−2−3−....−59−
60−1) εμβαδού 116,515 στρ. εξαιρουμένων των γεωργικών 
εκτάσεων.

Το τμήμα Ε1 (1−2−3−....−59−60−1) έχει όρια:
ΒΟΡΕΙΑ: Γεωργικές εκτάσεις, δάσος και δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Χωματόδρομος και δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Γεωργικές εκτάσεις, δάσος και δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Δάσος και γεωργικές εκτάσεις.
Εντός της ανωτέρω έκτασης περιλαμβάνεται ένα τμή−

μα γεωργικών καλλιεργειών εμβαδού Ε2=0,926 στρ. το 
οποίο εμφανίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα γραμ−
μοσκιασμένο και εξαιρείται της αναδάσωσης.

Το τμήμα Ε2 (61−62−63−....−68−69−61) έχει όρια:
ΒΟΡΕΙΑ: Αναδασωτέα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αναδασωτέα έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Αναδασωτέα έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Αναδασωτέα έκταση.
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Χίος, 5 Φεβρουαρίου 2008
Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Διευθυντής Δασών
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΕΛΛΑΣ 

1013



1014 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1015

     Αριθμ. 594 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 4,413 στρεμμάτων, 

στην θέση «Λάμπες», Οικισμού Μεθώνης, Δήμου Με−
θώνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις τωγ άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 3208/2003.
5. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 16041 7/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980
7. Την υπ’ αριθμ. 929/29.1.2008 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από πουρνάρια, σχίνα και ρείκια που 

καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 21.2.2007 την δημό−
σια δασική έκταση, εμβαδού τεσσάρων στρεμμάτων και 
τετρακοσίων δέκα τριών τετραγωνικών μέτρων (4,41 
3 στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Λάμπες», Οικισμού 
Μεθώνης, του Δήμου Μεθώνης του Νομού Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α1, Β1, Γ1, Δ1, Ε1, Ζ1, Η1, 
Θ1, Α1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Αγρός με ελαιόδεντρα Βασιλείου Παρασκευ−

όπουλου και έκταση ιδιοκτησίας Βασιλείου Παρασκευ−
όπουλου (χαρακτηρισμένη ως δασική − αναδασωτέα 
με την υπ’ αριθμ. 8039/07 πράξη χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Καλαμάτας, για την οποία ζητήθηκε η άρση 
της απόφασης αναδασωτέας λόγω υπαγωγής της στις 
διατάξεις της παρ. 1 του ν. 3208/2003).

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Δημόσια δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:1.000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντοπίζεται στο 
απόσπασμα Φ.Χ. «Πύλος» κλίμακας 1:50.000 και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπε−
ται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 18 Φεβρουαρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



1016 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1017

    Αριθμ. 657 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,749 στρ. 

στη θέση «Εθνικό» περιφέρειας Δ.Δ. Αργυροχωρίου, 
Δήμου Υπάτης, του Νομού Φθιώτιδας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1 .Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 855/30.1.2008 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Λαμίας, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά το Γ΄ 
τρίμηνο του έτους 2007 και τη φύτευση αυτής με δεν−
δρύλια ελιάς, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από αεί−

φυλλα− πλατύφυλλα σε ποσοστό άνω του 50% και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 8566/557/8.2.2008 αναφορά και σύμ−
φωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθ/δας, αποφασί−
ζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκτα−
ση, εμβαδού 1,749 στρ. στη θέση «Εθνικό» περιφέρειας 
Δ.Δ. Αργυροχωρίου, Δήμου Υπάτης, του Νομού Φθιώτι−
δας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσδι−
ορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Α όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική οδό.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με καταληφθείσα έκταση από τον Κων/νο 

Πουγκακιώτη.
Νότια: Με καταληφθείσα έκταση από τον Νικόλαο 

Καλαντζή.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 19 Φεβρουαρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας κ.α.α.

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 



1018 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1019

Αριθμ. 714 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

889,00 τ.μ. στη θέση «Μουρίζεζα−Χούνη» περιφέρειας 
Κοινότητας Κυριακίου, του Νομού Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής « Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των 
Δασικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 242/24.1.2008 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση και εκσκαφή, 
κατά τον μήνα Οκτώβριο του 2007, Δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 & 3 του ν. 998/1979 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003, 
καλυπτόμενη από άτομα πρίνου και διάσπαρτα άτομα 
αρκεύθου σε ποσοστό 40% και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 315/11.2.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση, συνολικού εμβαδού 889,00 τ.μ. στη θέση «Μου−
ρίζεζα− Χούνη» περιφέρειας Κοινότητας Κυριακίου, του 
Νομού Βοιωτίας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση. Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Ε ΔΥΤΙ−
ΚΟ (Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α) & Ε ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ (Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Η) 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ε ΔΥΤΙΚΟ (Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α) εμβαδού 343,00 τ.μ.
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (1623/06 

πράξη χαρακτηρισμού).
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Ε ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ (Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Η) εμβαδού 546,00 τ.μ.
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (1623/06 

πράξη χαρακτηρισμού).
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 19 Φεβρουαρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας κ.α.α.

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ    



1020 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000890503080008*


		2008-03-12T10:35:23+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




